
                                                                                                                                     
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                   РЕШЕНИЕ:

от  05.06.2015г.                           с. Каптырево                                        №  257/вн

     Об  отмене   решения   Каптыревского  сельского  Совета 
депутатов    № 250/вн   от   28.04.2015г. «Об    утверждении  
схемы   одного  многомандатного  избирательного    округа    
для    проведения    выборов   депутатов        Каптыревского    
сельского     Совета     депутатов     Шушенского       района 
Красноярского края».

      В связи с  несоответствием  Решения  Каптыревского    сельского   Совета
депутатов «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного
округа   для  проведения  выборов депутатов Каптыревского    сельского
Совета  депутатов   Шушенского   района Красноярского края» статье 19
Устава Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Считать Решение      Каптыревского   сельского  Совета депутатов №
250/вн  от  28.04.2015г.  «Об  утверждении  схемы  одного  многомандатного
избирательного     округа    для   проведения   выборов  депутатов
Каптыревского   сельского   Совета   депутатов    Шушенского    района
Красноярского края» утратившим силу.
2.    Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию
по  правопорядку,  социальной  защите  населения,  здравоохранению,
образованию, культуре и делам молодёжи.                           
3.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                               О.А.Шейбина

Глава  Каптыревского
сельсовета                                                            О.Н. Горлов


